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کلاهبرداری از پزشکان
گرگان- خبرگزاری فارس: رئیس پلیس آگاهی اســتان گلســتان 
گفت: در 30 اردیبهشت ماه سال جاری یک فقره پرونده کلاهبرداری به 
روش کارت به کارت از یکی از پزشکان استان، به پلیس آگاهی واصل 
شد. مجتبی مروتی ادامه داد: در روز بعد نیز دو پرونده مشابه در پلیس 
آگاهی استان مطرح شد که فردی با یک شماره تلفن همراه اعتباری با 
پزشکان یک مجموعه درمانی تماس تلفنی برقرار کرده و از آنها شماره 
کارتی را به منظور واریز وجه به عناوین مختلف از طریق قسمت اداری 
و مالی آن کلینیک درخواست کرده و در ادامه با هدایت آنها به سمت 
دســتگاه کارتخوان، به جای واریز وجه به حساب آنها، وجوه مختلف را 

از حساب آنها به حسابی دیگر منتقل کرده است.
وی با اشاره به اطلاع رسانی به پزشکان استان گفت: 15 پزشک دیگر 
به پلیس و سازمان نظام پزشکی مراجعه کرده و اعلام کردند که این فرد 
با همان شــماره تلفن قصد کلاهبرداری از آنها را داشته که با توجه به 
اطلاع رسانی انجام شده، این پزشکان از پاسخگویی و انجام درخواست 

فرد کلاهبردار خودداری کرده اند.
موادمخدر وارد مشهد نشد

مشهد - ایرنا: رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فرماندهی انتظامی 
خراسان رضوی گفت: در پی کسب خبر مردمی مبنی بر حمل و جابجایی 
موادمخدر با یک دســتگاه خودرو وانت از اســتان های جنوبی کشور به 
مقصد مشــهد، ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر با هماهنگی مراجع 

قضایی وارد عمل شدند.
سرهنگ محمدحســین صفدری افزود: ماموران پس از شناسایی 
خودرو آن را در یکی از ورودی های مشــهد متوقف کرده و در بازرسی 
از خودروی مزبور 83 کیلو و 200 گرم حشــیش و 192 کیلو و 950 
گرم تریاک کشف کردند.وی گفت: در این ارتباط 2 نفر دستگیر شدند.

خواب آلودگی مرگبار
اراک - خبرنگار کیهان: بر اثر برخورد یک دستگاه تریلر و یک دستگاه 
خودرو پژو 206 در محور کنارگذر اراک 4 نفر جان خود را از دست دادند.

علت این ســانحه رانندگی، پس از بررسی صحنه توسط کارشناس 
پلیس راه خســتگی و خواب آلودگی راننده خودرو 206  و انحراف به 

چپ آن اعلام شد.
ترکمنچای لرزید

تبریز - ایرنا: زمین لرزه ای به بزرگی 4 )ریشتر( ساعت 7 و 30 دقیقه 
و 12 ثانیه دیروز ترکمنچای در شهرستان میانه را لرزاند.

مدیرکل مدیریت بحران آذربایجان شــرقی با بیان اینکه زمین لرزه 
ترکمنچای در عمق 7 کیلومتری زمین رخ داده است، گفت: این زلزله 
هیچ گونه تلفات جانی و یا خســارت مادی در بر نداشــته است. مرکز 
لرزه نگاری موسســه ژئوفیزیک دانشــگاه تهران چند پس لرزه در این 

منطقه ثبت کرده است.
توقف قاچاقچی  با شلیک پلیس

تایباد- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی تایباد گفت: ماموران این 
فرماندهی به یک دستگاه پراید که در محور تایباد-تربت جام در حرکت 
بود مشــکوک و به آن دســتور ایست دادند. سرهنگ حسن ناگهانی با 
اشاره به عدم توجه راننده پراید به دستور پلیس اظهار داشت: در جریان 
عملیات تعقیب و گریز ماموران مجبور شــدند به سمت خودروی پراید 
شــلیک کنند که در اثر آن راننده پراید مجروح شــد و به بیمارستان 
انتقال یافت. وی تصریح کرد: ماموران در بازرسی از خودروی پراید 21 
کیلو موادمخدر شامل کریستال، هروئین فشرده و شیشه کشف کردند.

انفجار مین بعد از 30 سال
ایلام- ایسنا: بخشدار موسیان گفت: یک دستگاه بیل مکانیکی در 
منطقه ابوغریب دشت عباس شهرستان دهلران مشغول کار بود که یک 
عدد مین ضدتانک باقی مانده از جنگ تحمیلی زیر چرخش منفجر شد. 
مجیــد نادری افزود: در اثر ایــن حادثه راننده بیل مکانیکی دچار موج 

گرفتگی شد و به بیمارستانی در دزفول انتقال یافت.
انهدام باند سارقان احشام

چناران - خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی چناران گفت: به دنبال 
وقوع چند فقره سرقت احشام در حال چرا در سطح حوزه استحفاظی 
این شهرستان بررسی موضوع در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت. 
سرهنگ برات اویسی با بیان اینکه سارقان با بستن دست و پای چوپان 
چند راس گوسفند را به سرقت بردند، اظهار داشت: ماموران با چهره نگاری 
و انجام تحقیقات گسترده سرکرده باند سارقان احشام را شناسایی و او 
را در یکی از روســتاهای چناران دستگیر کردند. وی گفت: این سارق 
5 نفر همدســت داشت که تاکنون 3 نفر آنان دستگیر شده اند و تلاش 

برای دستگیری 2 نفر دیگر همچنان ادامه دارد.
بازداشت 2 دندان ساز قلابی

قم- خبرگزاری تسنیم: روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی قم اعلام 
کرد: بازرسان این دانشگاه با بررسی هایی که انجام دادند موفق شدند 3 
مرکز مداخله گر در امور دندان سازی را شناسایی و محل فعالیت آنها را 
پلمب کنند. همچنین بازرسان دانشگاه علوم پزشکی قم 2 نفر دندان ساز 
را که در مسائل پزشکی مداخله می کردند تحویل مراجع قضایی دادند.

هتک حیثیت مدیر
سرویس شهرستان ها: رئیس پلیس فتای استان اردبیل گفت: در پی 
شکایت مدیر یک شرکت معروف، مبنی بر اینکه فرد یا افراد ناشناسی در 
گروه های مختلف در شبکه های اجتماعی اقدام به ایجاد مزاحمت، درج 
مطالب توهین آمیز و تخریب وجهه اجتماعی وی کرده اند بررسی موضوع 
در دســتور کار ماموران پلیس فتا قرار گرفت. سرهنگ حافظ شریفی 
افزود: کارشناسان پلیس فتا با انجام اقدامات فنی مجرم را در شهرستان 
اردبیل شناسایی و دستگیر کردند. وی با بیان اینکه متهم مشکل مالی و 
داشتن طلب از شاکی را علت هتک حیثیت مدیر مزبور اعلام و تصریح 
کرد: فرد دستگیر شده با تشکیل پرونده به مراجع قضایی تحویل شد.

قاتل در تور پلیس
بوشهر - خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرستان جم اظهار داشت: 
پس از دریافت گزارشی مبنی بر ناپدید شدن جوانی در شهرستان جم 
در زمستان سال گذشته، پرونده ای در پلیس این شهرستان تشکیل شد 
و پس از پیگیری، جسد این جوان به نام محمد مهدوی نیا در کوه های 
نارک در بخش ریز شهرســتان جم پیدا شــد. سرهنگ روح الله گراوند 
اضافه کرد: با توجه به بررســی جسد این جوان توسط پزشکی قانونی، 
قتل محرز شد و با دستگیری دو مظنون اصلی، متهم به قتل شناسایی 

و تحت تعقیب پلیس قرار گرفت.
وی بیــان کرد: پس از پیگیری های انجام شــده، متهم به قتل در 
باغ های اطراف حرمیک شهرســتان جم شناسایی و دستگیر و تحویل 

مراجع قانونی شد.
3 هکتار مرتع سوخت

کرمانشــاه - خبرگزاری تسنیم: فرمانده یگان منابع طبیعی استان 
کرمانشاه گفت: بر اثر آتش سوزی در ارتفاعات بر آفتاب در اسلام غرب 3 
هکتار از مراتع این منطقه از بین رفت، عباس بهاری افزود: این آتش سوزی 
با کمک نیروهای بومی و ماموران یگان حفاظت منابع طبیعی مهار شد. 

وی علت بروز این حریق را بیان نکرد.
فروش اموال شریک

سرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامی لرستان اظهار داشت: در پی 
مراجعه شــهروندی به پلیس آگاهی و اعلام اینکه 300 میلیارد ریال از 
وی کلاهبرداری شده است، بررسی موضوع در دستور کار ماموران این 
پلیس قرار گرفت. ســرتیپ محمد قنبری افزود: با بررسی های به عمل 
آمده مشخص شد، شاکی به علت بیماری خاص در یکی از بیمارستان های 
پایتخت تحت درمان بوده است، سه نفر شریک وی از این فرصت استفاده 
نموده و با جعل اسناد اقدام به فروش اموال شرکت مورد نظر کرده اند.

فرمانده انتظامی لرستان تصریح کرد: ماموران با کارهای اطلاعاتی و 
پلیسی 3 کلاهبردار را در خرم آباد شناسایی و دستگیر کردند و با تشکیل 

پرونده آنان را تحویل مراجع قضایی استان دادند.

یک زن مکزیکی با دامن و دمپایی پلاستیکی 
موفق شد به مقام قهرمانی مسابقات دوی ماراتن 

جهانی دست یابد.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، زنی مکزیکی 
به نام ماریا لورنا رامیرز با دامن و دمپایی پلاســتیکی 

دانش آموزان یک مدرسه در نیوجرسی حاضر 
نشــدند با پال رایان، رئیس مجلس نمایندگان 

آمریکا عکس یادگاری بگیرند.
به گــزارش پایگاه اینترنتی   ای بی ســی، نیمی از 
دانش آموزان کلاس هشتمی یک مدرسه در نیوجرسی 

که برای بازدید از کنگره آمریکا از نیوجرسی به واشنگتن دی سی آمده بودند 
حاضر نشــدند با پال رایان، رئیس  جمهوری خواه مجلس نمایندگان آمریکا 

عکس یادگاری بگیرند.
زمانــی که رایان تصمیم گرفت عکســی یادگاری بــا دانش آموزان این 
مدرسه بگیرد، حدود صد نفر از دانش آموزان کلاس هشتمی که تقریبا نیمی 
از دانش آموزان این مقطع مدرســه را تشکیل می دادند، حاضر نشدند با وی 

عکس بگیرند.
دانش آمــوزان گفتند برای آنان اصلا مهم نیســت که وی رئیس مجلس 
نمایندگان آمریکاســت و علت حضور نیافتن آنان سیاست هایی است که به 
باور این دانش آموزان، برای آمریکا خوب نیست و رایان سیاست های حزبی را 

بر منافع ملی ترجیح می دهد.
برخی دیگر نیز گفتند به خاطر حمایت های رایان از سیاست های دونالد 

ترامپ رئیس جمهور آمریکا حاضر نیستند با او در یک قاب دیده شوند!

مقام های محلی در ولایت »ننگرهار« در شرق 
افغانستان از درگیری اعضای دو خانواده بر سر 
فــروش یخ در این ولایت خبر دادند که در این 

درگیری چهار تن کشته شده اند.
به گزارش ایســنا، این حادثه روز یکشــنبه در 

شهرستان »چپرهارِ« ولایت ننگرهار رخ داده است.
عطاالله خوگیانی، سخنگوی والی ننگرهار گفته که دو خانواده بر سر اینکه 
کدام یک از آنها در محل سکونت شان یخ بفروشد، درگیر شده اند که در نتیجه 

این درگیری مسلحانه چهار نفر کشته شدند.
به گزارش بی بی سی، او گفت که سه نفر از اعضای یک خانواده و یک زن 

از خانواده مقابل در این درگیری کشته شدند.

یک مرد مسلمان از یک پیتزافروشی معروف 
آمریکایی درخواست غرامت ۱میلیون دلاری کرد.
به گزارش تسنیم، این مرد مسلمان از پیتزافروشی 
زنجیره ای سزار شکایت و درخواست پرداخت غرامت 

1میلیون دلاری کرده است.

بر اساس گزارش سی بی اس، »محمد بزی«، اهل دیربورن، که در سفارش 
خود از پیتزافروشی سزار تأکید کرده بود، مسلمان است و درخواست کرده بود 
در سفارش وی از گوشت حلال استفاده شود، به  دلیل استفاده از گوشت خوک 
در پیتزای سفارشی اش از این اغذیه  فروشی معروف آمریکایی شکایت کرد.

طرح دعوی محمد در دادگاهی در شهر »وین کانتی« صورت گرفته و در 
آن محمد مدعی شده که دوبار از این رستوران تقاضای غذا کرده و هر دوبار 

با این مشکل مواجه شده است.
طبق قوانین ایالت میشــیگان رستوران ها و اغذیه  فروشی های این ایالت 
موظف هستند که برای سفارشات مسلمانان از گوشت حلال استفاده کنند.

به گفته »ماجد مغنی«، وکیل محمد، تسریع در امر شکایت به این دلیل 
صورت گرفته اســت که در آستانه ماه مبارک رمضان این مشکل برای سایر 

شهروندان مسلمان این ایالت رخ ندهد.
طبق گزارش مطبوعات آزاد دیترویت، طرفین دعوا روی رقم 700 هزار 
دلار جریمه به توافق رسیده اند و این در حالی است که وکیل محمد پیشتر 

تقاضای یک میلیون دلار غرامت کرده بود.

پلیس بلاروس از دستگیری اعضای یک باند 
قاچاق دختران جوان بلاروسی به ترکیه خبر داد.
به گــزارش ایســنا از بلتا، ویتالی ســاپرونینکو 
سخنگوی اداره پلیس ویتبسک گفت: دو نفر از مردان 
گرداننده این باند قاچاق شهروندان گرجستان هستند 

که حین ارتکاب جرم و اغفال دو دختر 18 و 19 ساله بلاروسی دستگیر شده اند.
به گفته پلیس بلاروس، این افراد از طریق شبکه های اجتماعی با وعده های 
دوســتی و یافتن کار با دختران بلاروســی آشنا می شدند و سپس در مقابل 

پرداخت مبالغی آنها را برای سوءاستفاده جنسی به ترکیه اعزام می کردند.
پلیس بلاروس با انتشــار تصاویر این دو متهم، برای شناســایی قربانیان 
احتمالی، از خانواده های این کشــور خواســته تا دقت بیشتری روی روابط 

اجتماعی فرزندان خود داشته باشند.
پرونده جنایی در این خصوص در دادگاه بلاروس باز شده است.

موفق شد به مقام قهرمانی مسابقات 
دوی ماراتن 50 کیلومتر که با حضور 
500 ورزشــکار از 12 کشور جهان 
برگزار شد دست یابد.این زن که در 
مکزیک به چوپانی مشــغول است، 
پس از دریافت جایزه اش گفت: من 
چوپان هستم و معمولا روزانه حدود 
10 الــی 15 کیلومتــر پیاده روی 
آموزش  هیچ گونه  تاکنون  می کنم، 
خاصی در زمینه دوومیدانی ندیده ام 
و دمپایی های من نیز از لاستیک تایر 

بازیافتی ساخته شده اند.

معاون حمایت و سلامت خانواده کمیته امداد با 
بیان این که طبق قانون باید مســتمری مددجویان 
سه برابر می شد، گفت: امیدواریم دولت این روند را 

اصلاح کند.
به گزارش مهر، فاطمه رهبر در نشســت خبری درباره 
اقدامات انجام شــده در معاونت سلامت و حمایت خانواده 
کمیته امداد در طول سال 95 افزود: موضوع کاهش تعداد 
مددجویان و هدایت خدمات و اعتبارات به ســمت مناطق 

محروم در این سال مورد توجه قرار گرفت.
وی ادامه داد: صفر شدن صف پشت نوبت کمک هزینه 
جهیزیه و وام ضروری از مهم ترین اقدامات در سال گذشته 

بود که همین روند در سال 96 ادامه خواهد داشت.
معاون حمایت و سلامت خانواده کمیته امداد خاطرنشان 
کرد: در ســال 95 سیاســت ما کاهش تعــداد پرونده های 
مــددکاری و افزایش تعداد مددکاران بود و همچنین طرح 

شهید رجایی که در عمل اجرا نمی شد، احیاء شد.
رهبــر تاکید کرد: طراحی و نهادینه کردن کار محوری 

و خدمات رســانی و توســعه بازدید از منازل مددجویان از 
جمله برنامه های ســال گذشته بود که در کنار فعالیت های 
مشــاوره و ارائه خدمات دانش آموزی و دانشجویی در سال 

95 به اجرا درآمد.
وی از پوشش یک میلیون و 600 هزار خانواده مددجود 
در سال 95 خبر داد و افزود: در مجموعه حدود سه میلیون 
نفر از خدمات مستمری کمیته امداد برخوردار شدند و افراد 
زیادی هم خدمات تک خدمتی یا چند خدمتی را دریافت 

کردند که این تعداد به 270 هزار خانوار می رسد.
معاون حمایت و سلامت خانواده کمیته امداد گفت: در 
ســال 95 بر اساس برنامه توسعه بیش از 250 هزار خانوار 
پالایش شــده و از چرخه دریافت مستمری خارج شدند و 
حدود 82 میلیارد تومان از این طریق صرفه جویی شد که به 
طرح های دیگر از جمله جهیزیه و وام ضروری اختصاص یافت.
رهبــر اضافه کرد: یک میلیون و 300 هزار ســالمند، 
330 هزار دانش آموز، 77 هزار دانشــجو و طلبه از خدمات 
امداد برخوردارند و در سال گذشته تعداد مددکاران به 3900 

نفر و تعداد مشاوران به 400 نفر رسید.
وی تاکید کرد: حــدود 116 هزار کمک هزینه ازدواج 
و جهیزیه در ســال گذشته ارائه شــد که میزان سرانه سه 
میلیــون تومان بود و این رقم در ســال 96 به 3/5 میلیون 
تومان می رســد. همچنین امسال در تلاشــیم بسته های 
کالایی جهیزیه که ارزشــی حدود 6 تا 7 میلیون تومان را 

داشت توسعه دهیم.
معاون حمایت و ســلامت خانواده کمیته امداد گفت: 
امســال 100 هزار کمک هزینه جهیزیه به مددجویان ارائه 
خواهد شــد. همچنین صف کمک هزینه جهیزیه در نیمه 
اسفند سال گذشته به صفر رسید و وام قرض الحسنه ضروری 
به 195 هزار نفر ارائه شد. این وام تا سقف پنج میلیون تومان 
بلاعوض یا با ضمانت های ســاده انجام می شود که میانگین 

پرداختی آن یک میلیون و 800 هزارتومان بوده است.
وی با بیان این که سال گذشته از طریق تسهیلات نظام 
وظیفــه 24 هزار فقره معافیت صادر شــد، افزود: 61 فقره 
اجاره مســکن و 13 هزار و 700 فقره اقساط معوقه مسکن 

مددجویان پرداخت شــد. همچنین 83 هزار مورد معافیت 
هزینه انشــعابات ارائه شد و 210 هزار خانوار با حداقل 10 

سال سابقه بیمه تامین اجتماعی شدند.
رهبر خاطر نشان کرد: 82 هزار خانوار بیمه شده صندوق 
روستاییان و عشایر هستند و همچنین بیمه تکمیلی و پایه 
به همه مددجویان تعلق می گیرد. علاوه بر این بیمه حوادث 
برای تمامی مددجویان منازل، اموال، اثاثیه و احشام آنها در 

نظر گرفته شده است.
معاون حمایت و ســلامت خانــواده کمیته امداد ادامه 
داد: بــرای رفع ســوءتغذیه کودکان زیر 6 ســال 88 هزار 
مورد پیش بینی شده بود که ســرانه آن 75 هزارتومان در 

ماه پرداخت شد.
 همچنین مبلغ 100 هزارتومان ماهانه به پرستارانی که 
نگهداری از سالمندان را بر عهده دارند پرداخت شده است.وی 
گفت: 660 خانوار مددجو در مناطق محروم ساکن هستند 
که 23 هزار و 500 منبع آب و 70 هزار بخاری نفتی و گازی 

و 9 هزار آبگرمکن برای آنها توزیع شده است.

معاون حمایت و سلامت خانواده کمیته امداد:

مستمری مددجو باید۳برابر می شد نه یارانه

جانشــین رئیس پلیس راه راهــور ناجا گفت: 
بیشتر تصادفات پارسال به دلیل عدم توجه به جلو، 
خستگی و خواب آلودگی،  تخطی از سرعت مطمئنه، 

سرعت غیرمجاز و انحراف به چپ بوده است.
به گزارش فارس، سرهنگ ابراهیم وهاب زاده با اشاره 
به کاهش آمار قربانیان حوادث رانندگی، گفت: از 16 هزار 
و 600 نفر کشته حوادث رانندگی، این آمار به 15 هزار و 
973 نفر رسیده است؛ هرچند این آمار نشان دهنده کاهش 
حوادث نیست اما این را نشان می دهد که مسیر درستی را 

طی کرده ایم که نیاز به شتاب بیشتری دارد.
وهاب زاده افزود: از 51 هزار حادثه تصادف رانندگی در 
سال 95 بیشتر آنها به دلیل عدم توجه به جلو، خستگی و 
خواب آلودگی،  تخطی از سرعت مطمئنه، سرعت غیرمجاز 
و انحراف به چپ بوده اســت که این موارد هر ساله تکرار 

شده و علت عمده تصادفات رخ داده در جاده ها است.
وی درخصوص سامانه هوشمند کنترل ترافیک و ثبت 
تخلفات سرعت، گفت: حدود 400 دستگاه سامانه هوشمند 
برای کنترل سرعت در جاده ها نصب شده است که نسل 
جدید این دوربین ها یک سال و نیم است که با همکاری 
وزارت راه در حال نصب است؛  حدود 600 دستگاه دوربین 

مدیر بخش عفاف و حجاب کارگروه ساماندهی 
مد و لباس از طرح تعویض چادرهای مستعمل نماز و 
مشکی در نمایشگاه بین المللی قرآن کریم با نازل ترین 

قیمت خبر داد.
به گزارش فارس، علی اصغر زیلایی درنشســت خبری 
»نذر حجــاب - چادر نماز« با بیان اینکه کف قیمت طرح 
ملــی تعویض چادرهای نمازی 12 هــزار و 500 تومان و 
چادر مشکلی حدود 49 هزار تومان خواهد بود،گفت: افراد 
می توانند به صورت شخصی با ارائه چادرمستعمل نماز خود 
و همچنین به صورت جمعی از سوی مساجد و حسینیه ها 

به همراه معرفی نامه چادر نمازی را تعویض کنند.
زیلایی افزود: این کار در واقع یک حرکت نمادین است 
و اســتفاده تجاری ندارد.وی ادامه داد: سال گذشته حدود 
25 هزار چادر تعویض شد و براساس پیش بینی های صورت 
گرفته امســال حدود 75 هزار چادر نماز در نمایشگاه قرآن 

عرضه خواهد شد.به گفته مدیر بخش عفاف و حجاب کارگروه 
ســاماندهی مد و لباس، ناظرین قیمت ها در طول برگزاری 
نمایشگاه که از 8 تا 26 خرداد ماه برگزار می شود به صورت 
محسوس و غیرمحسوس حضور خواهند داشت و چنانچه با 
تخلف و شکایتی مواجه شوند ضمن رسیدگی در اسرع وقت 

نسبت به برخورد با غرفه داران اقدام خواهند کرد.
زیلایی خاطرنشان کرد: کارگروه مد و لباس در تمامی 
ادارات ارشــاد اســتان ها دارای دبیرخانه است و در زمان 
برگزاری نمایشگاه های مد و لباس استانی نسبت به برگزاری 
جشنواره عفاف و حجاب هم اقدام خواهد کرد که این اتفاق 
می تواند همزمان با جشنواره فجر یا ماه مبارک رمضان باشد، 
اما آنچه مســجل است، براساس سیاست های کارگروه این 

طرح در سراسر کشور اجرا خواهد شد.
وی یادآور شد: خیرین می توانند به صورت مستقل برای 

تامین نیازهای نذر خود به نمایشگاه مراجعه کنند.

پلیس از مردم خواســت مجرم سابقه دار تحت 
تعقیبی را که با حضور در منزل پیرزن ها به بهانه های 
واهی چون برنده شدن در بانک یا پرداخت مستمری 
اقدام به سرقت و زورگیری  کرده است را شناسایی 

کنند.
به گزارش مرکز اطلاع رسانی پلیس آگاهی تهران بزرگ، 
در مورخــه 20 فروردیــن 96 و از طریق مرکز فوریت های 
پلیسی 110، وقوع یک فقره سرقت به عنف منزل در خیابان 

حبیب اللهی به کلانتری 118 ستارخان اعلام شد.
کارآگاهان پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ با توجه 
به شیوه و شگرد سرقت به بررسی وقوع سرقت های مشابه 
پرداخته و اطلاع پیدا کردند که سرقت های مشابه دیگری 
در دیگر مناطق تهران دقیقا به همین شــیوه و شگرد رخ 
داده است .بررسی اظهارات مالباختگان نشان داد که فردی 
با مشخصات یکسان و تحت عناوین »مأمور اداره بیمه« یا 
»کارمند بانک« و بــه بهانه های مختلف »پرداخت حقوق 
مســتمری« یا »برنده شدن افراد در قرعه کشی بانک« به 
در منازلی که در تمامی آنها افراد سالخورده )عمدتا پیرزن(  
زندگی می کنند، مراجعه کرده ؛ پس از ورود به منازل افراد، 
در صورت امکان به شــیوه کــش روی و در صورت اطلاع 
مالباختگان از هویت واقعی اش به شیوه زورگیری اقدام به 
سرقت وجوه نقد، طلا و جواهرات کرده و نهایتا با یک دستگاه 
موتورسیکلت طرح ویو آبی رنگ از محل متواری شده است.
کارآگاهــان پایگاه دوم آگاهی با بهره گیری از اظهارات 
شکات و مالباختگان در خصوص مشخصات ظاهری سارق، 
شیوه و شگرد سرقت و نهایتا بهره گیری از سوابق مجرمین 
سابقه دار موفق به شناســایی یکی از مجرمین سابقه دار و 

به منظور تسهیل در رفت و آمد بازدیدکنندگان 
نمایشگاه قرآن کریم، ساعت مسافرگیری خط یک 

و سه مترو تهران افزایش یافت.
قائم مقام مدیرعامل شرکت بهره برداری مترو تهران و 
حومه مترو گفت: از دیروز تا پایان زمان برگزاري نمایشگاه 
بین المللي قرآن کریم )26 خرداد(، ساعت مسافرگیري 
در خط یک و سه مترو تهران که در مسیر مصلای بزرگ 

امام خمینی )ره( قرار دارند افزایش یافته است.
بــه گزارش شــرکت بهره برداري راه آهن شــهري 
تهــران و حومه، علي عبداله پور با بیان اینکه ســاعات 
کار مترو تهران در شرایط عادی تا 22:30 است، افزود: 

با هماهنگی های صورت گرفته اســت مقرر شد تا یک 
ساعت و نیم به خدمات دهی مترو در ایام برپایی بیست 
و پنجمین نمایشگاه بین المللی قرآن کریم اضافه شود تا 
بازدیدکنندگان بتوانند با خاطري آســوده از این وسیله 
ایمن و پاک براي دسترسي به نمایشگاه استفاده کنند.

وي ادامــه داد: فاصله حرکت قطارها در خط یک و 
ســه مترو تهران حدفاصل ساعت 22:30 تا 24، بیست 
دقیقــه در نظر گرفته شــده اســت و بازدیدکنندگان 
مي توانند تا ســاعت 24 از آخریــن قطارهایی که از دو 
ایستگاه شهید بهشتی و مصلی عبور می کنند به مقصد 

خود حرکت کنند.

افزايش ساعت کار مترو
 همزمان با آغاز نمايشگاه قرآن

با هدف ترویج فرهنگ عفاف و حجاب انجام می شود

امکان تعويض چادرهای مستعمل نماز و مشکی 
در نمايشگاه قرآن با نازل ترين قیمت

اعطای  اداری  هیئت عمومی دیوان عدالت 
امتیاز ویژه به کارکنان غیر رســمی شاغل در 
را خلاف  دستگاه ها در آزمون های استخدامی 

قانون دانست.
به گزارش تســنیم، در بند هفتم دفترچه آگهی 
اســتخدام مصوب معاونت توسعه مدیریت و سرمایه 
انسانی رئیس جمهور آمده است: کارکنان غیر رسمی 
بومی شاغل در دستگاه های ذی ربط به ازای هر سال 
سابقه خدمت مربوط و مشابه، از دو درصد و حداکثر 
20 درصــد کل امتیاز در هر یــک از مراحل آزمون 
استخدامی به صورت جداگانه برخوردار خواهند شد.

این بند از دفترچه آگهی استخدام مورد اعتراض 
یکی از داوطلبان آزمون استخدامی استانداری زنجان 
قرار گرفته و شاکی با ارائه دادخواستی به دیوان عدالت 
اداری اعلام کرد: این بند یک تبعیض ناروا و ظالمانه 
و بر خلاف بند 9 اصل سوم قانونی اساسی و ظلم به 

اقشار مظلوم جامعه است. 
در پاســخ به شــکایت مذکور و پس از دفاعیات 
معاونت توسعه مدیریت و سرمایه انسانی رئیس جمهور، 
در نهایت، هیئت عمومی دیــوان عدالت اداری، 15 
فروردین امســال با حضور رئیس دیوان عدالت اداری 
تشــکیل جلســه داد و اعلام کرد که بند 7 تذکرات 
آگهی اســتخدام مصوب معاونت توســعه مدیریت و 
ســرمایه انسانی رئیس جمهور مبنی بر اعطای امتیاز 
به کارکنان غیر رسمی شــاغل در دستگا ه های ذی 
ربــط، مغایر اصل برابری فرصت هــا، مصرح در ماده 
41 قانون مدیریت خدمات کشوری است، بنابراین به 
اســتناد بند یک ماده 12 و ماده 88 قانون تشکیلات 
و آیین دادرسی دیوان عدالت اداری مصوب سال 92، 

ابطال می شود.

دیوان عدالت اداری حکم داد

حذف امتیاز ويژه
 به کارکنان غیر رسمی شاغل 

در آزمون های استخدامی
ســخنگوی کمیته تحقیق و تفحص از صندوق 
ذخیره فرهنگیان، از تمدید سه ماهه مهلت تحقیق 

و تفحص از این صندوق خبر داد.
اسداله عباسی با اشاره به گستردگی مسائل مطرح در 
موضــوع تحقیق و تفحص از صندوق ذخیره فرهنگیان، به 
مهر گفت: با توجه به نیمه تمام ماندن برخی کارها و انقضای 
مهلت 6 ماهه تحقیق و تفحص در آخر اردیبهشت ماه، اخیرا 
درخواست تمدید ســه ماهه این مهلت را ارائه کردیم که 

هیئت رئیسه مجلس با آن موافقت کرد.
عباسی افزود: بر این اساس مهلت فعالیت کمیته تحقیق 
و تفحص از صندوق ذخیــره فرهنگیان تا پایان مرداد ماه 
امســال تمدید شد، البته می توانســتیم به مدت 6 ماه نیز 
درخواست تمدید داشته باشیم اما تا پایان مرداد این فعالیت 

ادامه خواهد داشت.
وی اظهار داشــت: با توجه به اینکه به موضوع مفاسد 
موجود در بانک سرمایه قدری دیرتر ورود کرده ایم، مسائل 
جدیدی از این بانک به دســت آمده که بررسی آنها زمان 

بیشتری را می طلبد.
ســخنگوی کمیته تحقیق و تفحص از صندوق ذخیره 
فرهنگیان تصریح کرد: از جمله این مسائل حیف و میل هایی 
است که صورت گرفته و وثایق مشکوک الوصولی بوده است 
که دریافت شــده که تنها در یک فقره، حدود هزار میلیارد 

تومان است.
عباســی افزود: ارزش ملکی و کارشناسی این وثیقه ها 
به گونه ای است که اصلا نمی توانند مطالبات بانک سرمایه 

را وصول کنند.
وی ادامه داد: مسائل مبهمی در ستاد صندوق نیز وجود 
دارد که باید همچنان دقیق تر بررسی شود، از جمله مجموعه 
پترو فرهنگ که از زیرمجموعه های پتروشــیمی اســت، 
تخلفاتی صورت گرفته اســت و هیئت مدیره های کاغذی 
تشکیل داده اند و حقوق هایی به این افراد پرداخت کرده اند، 

در حالی که اصلا وجود خارجی نداشته اند.
این نماینده مجلس تاکید کرد: بنای ما این است که در 
مهلت تمدید شده برای فعالیت کمیته، با بررسی دقیق تر 
اسناد و مدارک موجود در بخش های مختلف صندوق ذخیره 
فرهنگیان، گزارش شــفافی به مجلس ارائه دهیم و حقوق 

فرهنگیان را به آنها بازگردانیم.

به دلیل گستردگی موضوع 

تحقیق و تفحص از 
صندوق ذخیره فرهنگیان 
تا پايان مرداد تمديد شد

سرقت از سالخوردگان به بهانه برنده شدن در بانک 

دزد پیرزن ها را شناسايی کنید

حرفه ای به نام «فریدون. ن« ) متولد 1346 ( شدند.
بررســی سوابق »فریدون. ن« حکایت از آن داشت که 
این شخص از مجرمین ســابقه دار و حرفه ای با 13 سابقه 
دستگیری و زندان است که در این 13 فقره بارها به اتهام 
ارتکاب جرایم مختلف کلاهبرداری، قاپ زنی و سرقت منزل 
از سوی پایگاه های مختلف آگاهی دستگیر و روانه زندان شده 
و در بسیاری از پرونده سرقت های خود نیز دقیقا به همین 
شیوه و تحت عناوین »مأمور اداره بیمه« یا »کارمند بانک« 

اقدام به سرقت از افراد سالخورده کرده است.
رئیس پایــگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ با اعلام 
این خبرگفت: به منظور دســتگیری این متهم سابقه دار و 
حرفه ای و همچنین شناســایی سایر شکات و مالباختگان 

احتمالی، دستور انتشار بدون پوشش تصویر این شخص از 
سوی بازپرس پرونده صادر شده است.

سرهنگ کارآگاه سعداله گزافی افزود: از کلیه شهروندانی 
که موفق به شناســایی تصاویر متهم شــده و اطلاعاتی در 
خصوص مخفیــگاه یا محل های تردد این شــخص دارند 
درخواست می شود تا هرگونه اطلاعات خود در این خصوص 
را از طریق شماره تماس 21869006 در اختیار کارآگاهان 
پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دهنـد؛ همچنین 
از شکات و مالباختگانی که موفق به شناسایی تصویر متهم 
شدند نیز دعوت می شــود برای پیگیری شکایات خود به 
نشانی پایگاه دوم پلیس آگاهی در جنت آباد شمالی -خیابان 

شاهین شمالی مراجعه نمایند.

سرویس شهرستان ها:
فرمانده انتظامی خراسان رضوی از رهایی گروگان 
۱6 ساله از چنگ آدم ربایان در شهرستان قوچان در 

کمتر از چهار ساعت خبر داد.
سرتیپ بهمن امیری مقدم اظهار داشت: در ساعت 22 
شنبه گذشته فردی سراسیمه به پلیس قوچان مراجعه کرد 
و خبر ربوده شدن برادر 16 ساله اش توسط سرنشینان یک 
دستگاه خودروی پژو پارس را اعلام کرد. وی افزود: عملیات 
مأموران آگاهی برای شناسایی و دستگیری آدم ربایان فوراً 
شــروع شــد. در همین حال، گروگانگیران طی تماسی با 
خانواده نوجوان 16 ساله درخواست 6 میلیون و 800 هزار 
تومان برای آزادی او کردند. فرمانده انتظامی خراسان رضوی 
با اشاره به تهدیدات آدم ربایان گفت: پلیس با جدیت و دقت 
بیشــتری ردزنی های اطلاعاتی خود را انجام داد به طوری 
که موفق شــد در کمتر از 4 ساعت مخفیگاه آدم ربایان را 
شناسایی و طی عملیات غافلگیرانه آنان را دستگیر و گروگان 
16 ساله را آزاد کردند. وی گفت: 3 متهم دستگیر شده در 
این پرونده انگیزه خود را برای ربایش پسر 16 ساله اختلافات 

مالی با خانواده او اعلام کردند.

آدم ربايی به دلیل
 اختلاف مالی 6 میلیون تومانی

پلیس راه راهور اعلام کرد

5  علت عمده تصادفات جاده ای در سال گذشته
نسل جدید در جاده ها نیز جدیداً نصب شده که می تواند 

سرعت را به صورت لحظه ای و متوسط بسنجد.
جانشین رئیس پلیس راه راهور ناجا ادامه داد: قابلیت 
جدید دوربین های نسل جدید آن است که می تواند مسافت 
پیموده شــده را با زمان سنجیده و سرعت را اندازه گیری 
کند و چنانچه وســیله نقلیه زودتر از زمان سنجیده شده 
در سیستم مسافت را طی کند سرعت غیرمجاز را برای آن 
وسیله لحاظ کرده و اعمال قانون داشته باشد.وهاب زاده از 
دیگر قابلیت های این دســتگاه های جدید را رصد حرکت 
اتوبوس و کامیون در خط سرعت آزادراه،  حرکت خودروها 
مابین خطوط و اندازه گیری فاصله طولی دانســت و اعلام 
کرد: قراردادی سه ساله برای نصب دوربین ها برای 34 هزار 
کیلومتر جاده شریانی و اصلی کشور منعقد شده که یک 
سال و نیم آن سپری شده و امیدواریم در نیمه اول سال 
97 از 1880 دستگاه دوربین نسل جدید بهره برداری شود.

وی درخصوص اقدامات انجام شــده برای برخورد با 
تخلفات سرعت اظهار داشت: استفاده از سامانه هوشمند 
و ثابــت یکی از روش های اجرایــی در این خصوص بوده 
است؛ همچنین بحث هوشمند کردن تردد ناوگان حمل و 
نقل عمومی )سپهتن( از جمله عواملی بوده که توانسته به 

صورت آنلاین و برخط رفتار رانندگان اتوبوس را از ابتدا تا 
انتهای مسیر پایش کرده و با تخلفات احتمالی برخورد کند.
جانشــین رئیس پلیــس راه راهور ناجا با اشــاره به 
دوربین های نظارت تصویری،گفت: با توجه به این دوربین ها 
می توان مدیریت ترافیکی راه های اســتانی را انجام داد و 
همچنین ترافیک استان ها و معابر همجواری نیز قابل رویت 
و مدیریت است.سرهنگ وهاب زاده بحث آموزش را از جمله 
عوامل موثر در آموزش و فرهنگ سازی درخصوص کاهش 
ســرعت دانست و افزود: تجهیز خودروها به تجهیزاتی که 
بتواند کنترل سرعت را به دنبال داشته باشد نیز موثر است.
وی درخصوص رانندگی در ماه مبارک رمضان گفت: 
افت میزان قند و فشــار از آثار طبیعی روزه اســت که در 
ساعات بعدازظهر مستولی می شود؛  همچنین پایین آمدن 
آستانه تحمل، خستگی و خواب آلودگی نیز از دیگر مواردی 

است که با آن مواجه خواهیم بود.
این مسئول پلیس راه با اشاره به موارد فوق از هموطنان 
خواست از انجام ســفرهای طولانی و غیرضروری در این 
ایام پرهیز کرده و در هنگام رانندگی نیز بعد از دو ساعت 
رانندگی استراحت کرده و از انجام رانندگی مداوم بپرهیزند 

تا خستگی و خواب آلودگی بر آنها غلبه نکند.

وهــاب زاده افزود: در ماه مبــارک رمضان با کاهش 
حجم سفر مواجه  هســتیم اما در مقابل سرعت متوسط 
در جاده ها به دلیل خلوتی افزایش می یابد و به واســطه 
آن شــدت برخورد نیز افزایش خواهد داشت، بنابراین از 
همه رانندگان تقاضــا می کنیم که حتما نکات ایمنی را 

رعایت کنند.
کفش پاشنه بلند و دمپایی مناسب رانندگی 

نیست
رئیس پلیس ترافیک شهری با اشاره به اینکه انتخاب 
کفش مناسب برای رانندگی این فرصت را فراهم می کند 
تا فشارلازم و اســتاندارد روی پدال ها، ترمز و گاز فراهم 
شود، گفت: کفش هایی که بیشتر از 10 سانتی متر پاشنه 
داشــته باشند مناسب رانندگی نیستند؛ زیرا کف سخت 
این کفش ها باعث می شــود تا پــا عملکرد صحیح روی 

پدال ها نداشته باشد.
به گزارش سایت راهور، سرهنگ داوود قاسمیان افزود: 
پوشیدن کفش پاشنه بلند، دمپایی و کفش های نامناسب 
دیگر به دلیل قرار نگرفتن درســت پا روی پدال می تواند 
باعث لغزش پا و در نهایت از دســت دادن پدال ها هنگام 

رانندگی شود.


